MapkuH BnapuMmup AnekcaHapoBsuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 DOroBOp Ha coCTaBJieHMs
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "OueHo4Hasn
4131 KOMMaHuns 05.04.2024
PocTOK"
000 "OueHo4Has
4132 KOMMaHuns 06.04.2024
PocTtOK"
000 "OueHo4Hasn
4133 KOMMaHuns 06.05.2024
PocTOK"
000 "OueHo4Has
4134 KOMMaHuns 14.05.2024
PocTOK"
000 "OueHo4Hasa
4135 KOMMaHus 23.04.2024
PocTtOK"
000 "OueHo4Has
4136 KOMMaHns 23.04.2024

PocTOK"

000 "OueHo4Hasa
4137 KOMMaHus 28.04.2024
PocTtOK"

CBepeHun

MnapnkuH Bnagnmunp AnekcaHaposud

004932
17.09.2008
Bup, HanpaBneHue
O6beKkT . P N
onpepenseMoun OLLeHOYHOM
OLEHKM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
OueHka
ooMoBNageHne pPbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTN
OueHka
aBTOMOOUb pbIHOYHas OBVXMMOro
MMyLLecTBa
OueHka
y4acToK pPbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTN
OueHka
y4acToK pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTU
OueHka
y4acToK pPbIHOYHaA
HeOBMXXMMOCTN
OueHka
JoMoBNageHne pbIHOYHas
HeOBMXXNUMOCTU
OueHka
ooMoBNageHne pPbIHOYHaA
HeOBMXMMOCTN



4138

4139

4141

4142

4143

4144

4145

4146

4147

4148

4149

4150

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTtOK"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTtOK"

000 "OueHo4Hana
KOMMaHns
PocTOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTtOK"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
PocTtOK"

02.05.2024

24.04.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

OoMoOBJlafeHune

AoMoBJlageHmne

JoMoBJlafeHune

AoMoBJlageHmne

OoMoOBJlageHune

[oMoBJlageHune

nomMmewieHmne

y4acTokK

aBTOMObOU/b

y4acTokK

[OoMOBJlageHune

JoMoBJlageHune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



4151

4152

4153

4154

4157

4158

4159

4160

4161

4162

4163

4164

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTtOK"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTtOK"

000 "OueHo4Hana
KOMMaHns
PocTOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTtOK"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

00O "OueHo4Has
KOMMaHns
PocTtOK"

16.05.2024

23.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

aBTOMOOUIb

y4acTokK

JoMoBJlafeHune

aBTOMOOU/Ib

y4acCTOK

aBTOMOOWUIIb

JoMoBJlafgeHune

JoMoBJlageHune

y4aCTOK

y4acTokK

[OoMOBJlageHune

y4acTokK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



4165

4166

4167

4168

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHns
PocTtOK"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
PocTOK"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHns
PocTtOK"

21.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

y4aCTOK

AoMoBJlageHmne

JoMoBJlafeHune

AoMoBJlageHmne

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



