

Гладкин Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гладкин Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		004932			
Дата включения в реестр членов РОО		17.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4131	ООО "Оценочная компания РостОК"	05.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4132	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4133	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4134	ООО "Оценочная компания РостОК"	14.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4135	ООО "Оценочная компания РостОК"	23.04.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4136	ООО "Оценочная компания РостОК"	23.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4137	ООО "Оценочная компания РостОК"	28.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4138	ООО "Оценочная компания РостОК"	02.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4139	ООО "Оценочная компания РостОК"	24.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4141	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4142	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4143	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4144	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4145	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.05.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4146	ООО "Оценочная компания РостОК"	08.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4147	ООО "Оценочная компания РостОК"	15.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4148	ООО "Оценочная компания РостОК"	17.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4149	ООО "Оценочная компания РостОК"	15.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4150	ООО "Оценочная компания РостОК"	16.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4151	ООО "Оценочная компания РостОК"	16.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

4152	ООО "Оценочная компания РостОК"	23.05.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4153	ООО "Оценочная компания РостОК"	31.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4154	ООО "Оценочная компания РостОК"	03.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4157	ООО "Оценочная компания РостОК"	05.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4158	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4159	ООО "Оценочная компания РостОК"	06.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4160	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4161	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4162	ООО "Оценочная компания РостОК"	07.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4163	ООО "Оценочная компания РостОК"	11.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4164	ООО "Оценочная компания РостОК"	14.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4165	ООО "Оценочная компания РостОК"	21.06.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
4166	ООО "Оценочная компания РостОК"	24.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4167	ООО "Оценочная компания РостОК"	28.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4168	ООО "Оценочная компания РостОК"	28.06.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости